LIFUD CC LED driver 40W/900mA - NON dimmable (m/schuko)

120900040

Tekniske data

Artikkelnummer
GTIN
Beskyttelsesklasse

P

Hoyde

Bredde

Dybde

Ledningslengde
Tilkoblingstype

Farge produkt/base
Materiale produkt/base
Driftsspenning

AC/DC

TA min.

TA maks.

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Antall pr 16A B

Antall pr 16A C

Dimbar

Power Factor (full load)
Min. stromstyrke (A)
Maks. stromstyrke (A)
Maks. spenning ut (V)

Maks. spenning ut (V)

120900040
7070952136150
i

20

2.8

115

4.1

150

DC plugg (hun)
Hvit/ bla
Polykarbonat
220-240V AC

AC




